
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про заслуховування інформації про результати діяльності 
Броварської місцевої прокуратури за 6 місяців 2019 року 

на території міста Бровари

З метою виконання функцій, покладених на органи прокуратури, відповідно 
до ст.131-1 та п.9 Перехідних положень Конституції України та ст.6 Закону 
України «Про прокуратуру», керуючись п.40 ч.1 ст.26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань правопорядку, регламенту, депутатської етики та 
інформаційної політики, Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Інформацію про результати діяльності Броварської місцевої прокуратури 
за 6 місяців 2019 року на території міста Бровари, прийняти до відома 
(додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
правопорядку, регламенту, депутатської етики та інформаційної політики.
 

Міський голова                                                                        І.В.Сапожко

м. Бровари

від  19 грудня 2019 року
№ 1703-67-07

 


